
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/301/2023 
RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO 

z dnia 4 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1526, z późn. zm.), Rada Powiatu Radzyńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Radzyńskiego Nr LIV/256/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej powiatu na 2023 rok (po zmianach) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Określone w §1 dochody budżetu powiatu w kwocie 134 819 747,00 zł zwiększa się o  kwotę 900 000,00 zł 
do kwoty 135 719 747,00 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 74 269 052,50 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 61 450 694,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego 

a) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 8 437 102,00 zł; 

2) Określone w §2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 148 581 887,58 zł zwiększa się o kwotę 900 000,00 zł 
do kwoty 149 481 887,58 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 73 532 968,58 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 75 948 919,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości – 13 762 140,58 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 5 740 000,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 
5 358 192,74 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 
innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 2 663 947,84 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radzyńskiego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5507



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radzyńskiego 

 
 

Robert Mazurek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5507



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5507


	UCHWAŁA NR LXIV/301/2023 RADY POWIATU RADZYŃSKIEGO z dnia 4 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-14T11:16:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




